dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2022 ropa.
Mo3unuun CBepeHmn
daMmunus, MuMs, OTYECTBO Wepep NpuHa KOpbeBHa

HomMmep B peecTpe uneHos POO 005570

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

07.04.2009
ynexnos POO
Iop. 1Muo
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,
3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oT4yeTa HanpasJsieHue .
[OroBop Ha cocTaBJieHusA onpepenseMon
06 KBannduKaLMoOHHOro
npoeepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHkKe aTrectaTta
OLEeHKMU
2207- 00O "®rHaHCOBbLIN
VIHAHCOBBIN 13.07.2022 aBTOMObOUIb pblHOYHas
19um AnbsaHc"
2207- 00O "®rHaHCOBbLIN
VIHAHCOBBIN 27.07.2022 aBTOMObOUIb pblHOYHas
28H1M AnbaHc"
2207- 000 "®rHaHCOBbLIN
VIHAHCOBBIN 09.08.2022 aBTOMObOUIb pbIHOYHas
31HTp AnbaHc"
2207- 000 "®PurHaHCOBbLIN
VIRARCOBLIN 09.08.2022 aBTOMObOUb pbIHOYHasA
31/1HTp AnbsaHc"
2208- 00O "®unHaHCoBbIN
23.08.2022 aBTOMObOUb pbIHOYHasA
06HUM AnbaHc"
2208- 000 "®unHaHCoBLIN
11.08.2022 aBTOMObOWIb pbIHOYHaA
16HTP AnbaHc"
2208- 00O "®urHaHCOoBLIN
12.04.2022 aBTOMObOUIb pbIHOYHas
27HUM AnbsaHc"
2208- 000 "®rHaHCOBbLIN
VIHAHCOBBIN 21.04.2022 MOTOLMKII pbIHOYHaA
27HUM AnbsaHc"
2208- 00O "®rHaHCOBbLIN
VIHAHCOBBIN 01.09.2022 aBTOMObOUIb pblHOYHas
39HTP AnbsHC"
2208- 000 "®urHaHCoBbIN
01.09.2022 aBTOMObOUIb pbIHOYHaA

41HNM

AnbsHc"



2209-
02HUM

22009-
03HUM-Tp

2209-
03HUM-

Tp/1

22009-
07HUM

2209-
12H1M

22009-
19HTP

2209-
20HTP

2209-
33HUM

2207-04H8B

2207-05HB

2207-
13um

2207-
16um

2207-
19um

2207-
20HUM

2207-24H8B

2207-26H8B

00O "®nHaHCOBbLIN
AnbsHc"

00O "®nHaHCOoBbLIN
AnbsHc"

000 "®unHaHCoBbLIN
AnbsaHc"

00O "®unHaHCOBLIN
AnbsHc"

000 "®unHaHCOBbLIN
AnbsHc"

000 "®nHaHCOBbLIN
AnbsHc"

000 "®unHaHCoBbLIN
AnbsHc"

000 "®unHaHCoBbIN
AnbsHc"

000 "®unHaHCoBbIN
AnbsHc"

000 "®nHaHCoBbLIN
AnbsiHC"

00O "®unHaHCOBLIN
AnbsHc"

00O "®unHaHCOBbLIN
AnbsaHc"

00O "®nHaHCOoBbLIN
AnbsHc"

000 "®unHaHCoBbLIN
AnbsHc"

000 "®unHaHCoBbIN
AnbsHc"

000 "®nHaHCoBbIN
AnbsaHc"

07.09.2022

15.09.2022

15.09.2022

09.09.2022

12.09.2022

19.09.2022

16.09.2022

07.10.2022

06.07.2022

06.07.2022

11.07.2022

12.07.2022

13.07.2022

15.07.2022

16.07.2022

22.07.2022

aBToMObOUIIb

aBTomMobuIb

aBToMOb6UIIb

aBToMObOUIIb

aBToMobuUIb

aBToMobUIb

aBTomMobuIb

aBTomMobuIb

BKJ1a4bl

BKJ1agbl

BKNadb

BKJ1abl

BKaAb

BKaAb

BKJ1ab

BKJ1a4bl

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



2207-
30HUM

2207-
33HUM

2207-
35HuUmM

2208-11H8B

2208-23H8B

2208-24HB

2208-28H8B

2208-31HB

2208-34H8B

2208-38HB

2208-
41H1UM

22009-
04HuM

2209-05HB

2209-06HB

2209-
07HUM

2209-
09HUM

00O "®nHaHCOBbLIN
AnbsHc"

00O "®nHaHCOoBbLIN
AnbsHc"

000 "®nHaHCoBbIN
AnbsHc"

00O "®unHaHCoBbIN
AnbsaHc"

000 "®unHaHCoBbIN
AnbsHc"

00O "®unHaHCOoBbLIN
AnbsaHc"

00O "®nHaHCOBbLIN
AnbsaHc"

000 "®nHaHCOBbLIN
AnbsHc"

00O "®nHaHCOoBbLIN
AnbsHc"

000 "®unHaHCoBbIN
AnbsHc"

000 "®unHaHCoBbIN
AnbsaHc"

00O "®unHaHCoBbLIN
AnbsaHc"

00O "®nHaHCOBLIN
AnbsaHc"

00O "®unHaHCOoBbLIN
AnbsHc"

000 "®nHaHCOBbLIN
AnbsHc"

000 "®nHaHCOBbLIN
AnbsHc"

28.07.2022

27.07.2022

01.08.2022

08.08.2022

19.08.2022

19.08.2022

25.08.2022

29.08.2022

29.08.2022

01.09.2022

07.09.2022

08.09.2022

08.09.2022

08.09.2022

09.09.2022

15.09.2022

BKNaabl

BKNaabl

BKNaAbl

BK1aAbl

BKJ1a4bl

BKJ1agbl

BKJ1abl

BKNaabl

BKNaabl

BKNaabl

BK1aAbl

BKJ1a4bl

BKJ1agbl

BKNaabl

BKNaabl

BKaabl

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



2209-
12H1M

2209-16H8B

2209-18H8B

2209-
22HUM

2209-26H8B

22009-
30HUM

2209-34HB

00O "®nHaHCOBbLIN
AnbsHc"

00O "®nHaHCOoBbLIN
AnbsHc"

000 "®nHaHCoBbIN
AnbsHc"

00O "®unHaHCoBbIN
AnbsaHc"

000 "®unHaHCoBbIN
AnbsHc"

00O "®unHaHCOoBbLIN
AnbsaHc"

00O "®nHaHCOBbLIN
AnbsaHc"

12.09.2022

16.09.2022

16.09.2022

19.09.2022

26.09.2022

04.10.2022

30.09.2022

BKadb

BKaAb

BKJ/1ab

BKJ1ab

BKJ1a4bl

BKJ1agbl

BKJ1abl

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas



