Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения  Шерер Ирина Юрьевна  005570  07.04.2009								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						2207- 19им	ООО "Финансовый Альянс"	13.07.2022	автомобиль	рыночная
						2207- 28ним	ООО "Финансовый Альянс"	27.07.2022	автомобиль	рыночная
2207- 31нтр	ООО "Финансовый Альянс"	09.08.2022	автомобиль	рыночная						
2207- 31/1нтр	ООО "Финансовый Альянс"	09.08.2022	автомобиль	рыночная						
2208- 06ним	ООО "Финансовый Альянс"	23.08.2022	автомобиль	рыночная						
2208- 16нтр	ООО "Финансовый Альянс"	11.08.2022	автомобиль	рыночная						
2208- 27ним	ООО "Финансовый Альянс"	12.04.2022	автомобиль	рыночная						
2208- 27ним	ООО "Финансовый Альянс"	21.04.2022	мотоцикл	рыночная						
2208- 39нтр	ООО "Финансовый Альянс"	01.09.2022	автомобиль	рыночная						
2208- 41ним	ООО "Финансовый Альянс"	01.09.2022	автомобиль	рыночная						

2209- 02ним	ООО "Финансовый Альянс"	07.09.2022	автомобиль	рыночная
2209- 03ним-тр	ООО "Финансовый Альянс"	15.09.2022	автомобиль	рыночная
2209- 03ним- тр/1	ООО "Финансовый Альянс"	15.09.2022	автомобиль	рыночная
2209- 07ним	ООО "Финансовый Альянс"	09.09.2022	автомобиль	рыночная
2209- 12ним	ООО "Финансовый Альянс"	12.09.2022	автомобиль	рыночная
2209- 19нтр	ООО "Финансовый Альянс"	19.09.2022	автомобиль	рыночная
2209- 20нтр	ООО "Финансовый Альянс"	16.09.2022	автомобиль	рыночная
2209- 33ним	ООО "Финансовый Альянс"	07.10.2022	автомобиль	рыночная
2207-04нв	ООО "Финансовый Альянс"	06.07.2022	вклады	рыночная
2207-05нв	ООО "Финансовый Альянс"	06.07.2022	вклады	рыночная
2207- 13им	ООО "Финансовый Альянс"	11.07.2022	вклады	рыночная
2207- 16им	ООО "Финансовый Альянс"	12.07.2022	вклады	рыночная
2207- 19им	ООО "Финансовый Альянс"	13.07.2022	вклады	рыночная
2207- 20ним	ООО "Финансовый Альянс"	15.07.2022	вклады	рыночная
2207-24нв	ООО "Финансовый Альянс"	16.07.2022	вклады	рыночная
2207-26нв	ООО "Финансовый Альянс"	22.07.2022	вклады	рыночная

	İ	İ		
2207- 30ним	ООО "Финансовый Альянс"	28.07.2022	вклады	рыночная
2207- 33ним	ООО "Финансовый Альянс"	27.07.2022	вклады	рыночная
2207- 35ним	ООО "Финансовый Альянс"	01.08.2022	вклады	рыночная
2208-11нв	ООО "Финансовый Альянс"	08.08.2022	вклады	рыночная
2208-23нв	ООО "Финансовый Альянс"	19.08.2022	вклады	рыночная
2208-24нв	ООО "Финансовый Альянс"	19.08.2022	вклады	рыночная
2208-28нв	ООО "Финансовый Альянс"	25.08.2022	вклады	рыночная
2208-31нв	ООО "Финансовый Альянс"	29.08.2022	вклады	рыночная
2208-34нв	ООО "Финансовый Альянс"	29.08.2022	вклады	рыночная
2208-38нв	ООО "Финансовый Альянс"	01.09.2022	вклады	рыночная
2208- 41ним	ООО "Финансовый Альянс"	07.09.2022	вклады	рыночная
2209- 04ним	ООО "Финансовый Альянс"	08.09.2022	вклады	рыночная
2209-05нв	ООО "Финансовый Альянс"	08.09.2022	вклады	рыночная
2209-06нв	ООО "Финансовый Альянс"	08.09.2022	вклады	рыночная
2209- 07ним	ООО "Финансовый Альянс"	09.09.2022	вклады	рыночная
2209- 09ним	ООО "Финансовый Альянс"	15.09.2022	вклады	рыночная

2209- 12ним	ООО "Финансовый Альянс"	12.09.2022	вклады	рыночная
2209-16нв	ООО "Финансовый Альянс"	16.09.2022	вклады	рыночная
2209-18нв	ООО "Финансовый Альянс"	16.09.2022	вклады	рыночная
2209- 22ним	ООО "Финансовый Альянс"	19.09.2022	вклады	рыночная
2209-26нв	ООО "Финансовый Альянс"	26.09.2022	вклады	рыночная
2209- 30ним	ООО "Финансовый Альянс"	04.10.2022	вклады	рыночная
2209-34нв	ООО "Финансовый Альянс"	30.09.2022	вклады	рыночная